
   

Uchwała Nr III/23/2007 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 01 marca 2007 r. 
 
w sprawie: zmiany Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych Powiatu Krapkowickiego. 
  

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu 
Krapkowickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 W uchwale Nr XXXVII/241/2006 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 24 sierpnia 
2006 r. w sprawie Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Krapkowickiego (Dz. Urz. Woj. Opol. Nr 66 poz. 2043), 
wprowadza się następujące zmiany: 
§ 11 otrzymuje brzmienie: 
„1. W przypadku zaprzestania wypłaty stypendium uczniowi z powodów określonych  
w § 10 ust. 1, w jego miejsce do projektu zostaje zakwalifikowana kolejna osoba z listy 
rezerwowej Powiatu, która z powodu ograniczonych środków, do tej pory stypendium nie 
otrzymywała. 
2. W przypadku, gdy zmiana stypendystów nastąpi w trakcie trwania danego miesiąca: 

1) z powodów określonych w § 10 ust. 1 pkt 1, 2  lub 4, a uczeń kończący udział  
w projekcie cały czas spełniał wszystkie kryteria umożliwiające wypłatę stypendium, 
każdy z nich otrzyma stypendium proporcjonalnie za taką ilość dni danego miesiąca, 
jaką był objęty programem stypendialnym, 

2) z powodu określonego w § 10 ust. 1 pkt 3, uczeń kończący udział w projekcie nie 
otrzymuje stypendium za miesiąc, w którym nastąpiło przekroczenie limitu godzin 
nieusprawiedliwionych.” 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§ 3 
 
 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Krystian Komander 


